111學年度下學期志工第 1次幹部會議 112.04.11

安坑國小 111學年度(下)志工團第 1次組長會議記錄

一、 時間:112年 4月 11日(星期二)上午 9：00～16：00

二、 地點:苗栗天空之城

三、 出席人員：劉力綺、鍾珀珠、游綺雯、周素連、洪惠美、劉寶桂

許秀盆。

四、列席人員：陳玉芳校長、黃慶宏會長、游金治老師、胡林巧紋

五、陳校長玉芳：很高興能和大家一起到戶外召開會議，下次有機會還可

以到校外召開，4/29運動會需要志工支援部分，請組長

鼓勵大家參與，謝謝。

六、團長致詞：感謝大家參加會議，4/29運動會請大家踴躍參加繞場，工

作支援部分，也請大家踴躍報名參與，謝謝。

七、金治老師：

1、新北市志願服務獎勵（金心獎、銀心獎、銅心獎）申請 4月 21日

前完成送件；今年度預計申請耆心獎和績優志工團隊獎，希望能夠

有獲獎機會。

2、新北市112年度資深優良志工（含杏福志工）4/21日完成提報，本

校有3個名額，校內遴選方式採記服務10年的時數統計做評比，評

比結果資深優良志工分別是陳進山、方雪兩位志工，杏福志工需要

和他校志工做評比，今年本校推選鍾珀珠老師參加遴選，也先預祝

珀珠老師入選。請組長通知資深優良志工需交個人生活照片一張

（電子檔-畫素要高），4/14星期五到學校找金治老師拍照也可以。

3、112年4月29日學校辦理社區聯合運動會，志工團要參加繞場，原則

上請組長參加，更歡迎各組組員一起參加繞場，當天工作志工支援

部分，請大家踴躍參與。

4、運動會當天志工請穿著125週年的運動T恤，謝謝。

八、各組組長報告：■其他各組運作正常，一切順利。

九、散會。

111學年度下學期志工第 1次幹部會議 112.04.11

活動照片

活動名稱：111學年度下學期志工團第 1次小組長會議

時    間：112年 04月 11日
地    點：本校會議室

內容說明：玉芳校長、力綺團長共同主持志工小組長會議，並感謝

全體志工夥伴們的協助，讓學校活動順利進行。

111學年度下學期志工第 1次幹部會議 112.04.11

活動照片

活動名稱：111學年度下學期志工團第 1次小組長會議

時    間：112年 04月 11日
地    點：本校會議室

內容說明：志工組長會議到戶外召開，大家趁機欣賞戶外美景，並

拍照留念。

111學年度下學期志工第 1次幹部會議 112.04.11